
２０２３年(令和５年) ７月３１日  

 

 

保護者の皆様  

 

 

福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校 

校    長   皿谷    修 

P T A 会 長  平 川  慎 二 

  

 

駅家南中学校学習発表会のご案内  

 

 

盛夏の候，保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと

お喜び申し上げます。平素より本校教育の発展のため，ご理解ご協力を賜り心

よりお礼申し上げます。  

さて，次のとおり，駅家南中学校学習発表会を開催いたします。生徒の日々

の学習や文化部の活動等の成果を発表する場として，各クラスや部活動等で，

協力し，取組を進めております。ご多用とは存じますが，ご来場いただき，激

励くださいますようご案内申し上げます。  

 

 

１ 日  時  ９月２０日（水） 午前９時～１４時３０分  

 

２ 場  所  駅家南中学校    体育館及び文化部の展示会場  

   

 ３ 内 容 １年生の合唱  

       ２・３年生の「総合的な学習の時間」の学習発表  

       文化部の発表，展示   など  

  

 ４ その他  ・午前が体育館での発表，午後が展示見学の予定ですが，当

日の詳細及びプログラムは後日，お知らせします。  

       ・駐車場はグラウンドです。  


